- Funciones y responsabilidades del personal minimo requerido y demds recurso humano
ofrecido en la propuesta.

Si el organigrama general del proyecto contiene y describe la totalidad de los componentes
Descritos en el presente literal  (a),  se otorgarin ciento veinticinco (125) puntos.  En caso
contrario, no se otorgarin puntos en este criterio.

b. Metodolog[a para la ejecuci6n de actividades objeto del contrato. (350 puntos)

Debe incorporarse a la oferta una descripci6n detallada de la metodolocta a seguir para la
Ejecuci6n de la obra, en cada rna de las etapas, frentes de trabajo y actividades del proyecto.

[...]

herramientas requeridos pars la ejecuei6n de las actividades programas en el plazo indicado.

Si  la  metodologia  para  la  ejecuci6n  de  los  trabajos  objeto  del  contrato,  es  coherente,
cousistente y contiene todos los componentes descritos en el presente numeral, se otorgarin
ciento veinticinco ( 125) puntos. En caso contrario, no se otorgarin puntos en este criterio.

13.7 PROPUESTA ECONOMICA (300 PUNTOS).

El  proponente  debe  indicar  el  valor  de  su  propuesta,  teniendo  en  cuenta  los  siguientes
aspectos:

• Las ofertas deben presentarse en moneda legal colombiana, en letras y ndmeros.